COESIONE

ITALIA 21-27

Identificativo Linea

Cofinanziato
dall’'Unione europea

Candidato (Denominazione)

\\

™ MINISTERO del LAVOROD
& & Gelle POLITICHE SOGIALL

Sede provincia
(provinciaComu

Figura in uscita (Denominata)

Progetti finanziati Linea 2_ALLEGATO C

Finanziati

Importo ammesso

528 2
704 2
691 2
697 2
633 2
648 2

EVENTITALIAS.r.I.

ISTITUTO MECENATE SRL IMPRESA SOCIALE

SGI SOC COOP IMPRESA SOCIALE AR.L.

ASSOCIAZIONE PROMETEO - IMPRESA SOCIALE

PMI SERVICES SOC COOP ARL

ACCADEMIA FORMAZIONE PROFESSIONALE EXCELSIOR SRL

ne.Provincia)

TE

PE

AQ

AQ

CH

PE

Tecnico dei trattamenti estetici
Tecnico delle produzioni alimentari
Tecnico dell'acconciatura

Tecnico dell'acconciatura

Tecnico dei trattamenti estetici

Tecnico dell'acconciatura

96 Migliore in graduatoria
93 Migliore in graduatoria
92
87

80,4

74,2

89.337,60 €

89.337,60 €



