









## Progetti finanziati Linea 2\_ALLEGATO C

Identificativo	Linea	Candidato (Denominazione)	Sede provincia (provinciaComu ne.Provincia)	Figura in uscita (Denominata)	TOTALE (minimo 60)	Finanziati	Importo ammesso
528	2	EVENTITALIA S.r.I.	TE	Tecnico dei trattamenti estetici	96	Migliore in graduatoria	89.337,60€
704	2	ISTITUTO MECENATE SRL IMPRESA SOCIALE	PE	Tecnico delle produzioni alimentari	93	Migliore in graduatoria	89.337,60€
691	2	SGI SOC COOP IMPRESA SOCIALE A R.L.	AQ	Tecnico dell'acconciatura	92		
697	2	ASSOCIAZIONE PROMETEO - IMPRESA SOCIALE	AQ	Tecnico dell'acconciatura	87		
633	2	PMI SERVICES SOC COOP ARL	СН	Tecnico dei trattamenti estetici	80,4		
648	2	ACCADEMIA FORMAZIONE PROFESSIONALE EXCELSIOR SRL	PE	Tecnico dell'acconciatura	74,2		